
    
    
        
            [image: astré people secondary logo]
        
    
    
        [image: ]
    
    
        	

	eshop
	wildshirts
	wander jackets
	goodies
	journal
	náš příběh
	kontakt


    
    
      
        
        
        Ne, díky.
      

      
        
          
            
          
        

      
      
        
          
            
              #wildshirts

              Flanelky
s charakterem

            

            
              Vzorujeme u oceánu, tkáme v České Republice.

              

              Ponoř se do našeho příběhu.[image: ]
            

            
              [image: palmy]
            
          

          
            
              [image: to jsme my, astré people]
            
          

        

      
      
        
          
            
              #wildshirts

              Naše
produkty

            

            
              Flanelky s beránkem nebo bez, trika, čepice, plecháčky a další.

              

              Chci vidět všechny flanelky.[image: ]
            

            
            

          

          
            
              wildshirts

              
                Flanelky

                wildshirts
              

              
              [image: flanelky s charakterem]
              
            
            
              wander jackets

              
                Wander Jackets

                wander jackets
              

              
              [image: wander jackets s charakterem]
              
            
            
              goodies

              
                Deky, ponča

                goodies
              

              
              [image: deky, ponča]
              
            
            
              goodies

              
                Plecháčky

                goodies
              

              
              [image: plecháčky]
              
            
          

        

      
      
        
          
            
              #copravectu

              astré
journal

            

            
              Zajímá vás, jak Anie v obytňáku zabíjí mouchy? Fly-killing-hack spoiler alert!

              

              To si musím všechno přečíst.[image: ]
              @astre_journey
            

            
              [image: klobouk]
            
            
              [image: hory]
            
          

          
                        
                30. 07. 2023

                Ze života Astré Familie

                
                  Naše kamarádka má teorii, že určitý zmatení, který cítíme potom, kdy někam doletíme, nepociťujeme kvůli posunu času, ale proto, že naše duše se v ten moment neposunuje tak rychle, jako naše tělo a než si nás zase najde, chvilku to trvá. Zatímco moje hlava i tělo jsou hyperaktivní, moje duše bude loudavá a ani se neobtěžovala z našeho domu přesouvat k tělu. Celý tři týdny v čr jsem byla lehce mimo. Možná za to mohlo množství rozhovorů, návštěv, setkání, vydatnýho jídla a hodin strávených v naší starý Oktávce, kterou Luky před lety rozčílenej koupil potom, co mu ze servisu volali, že oprava jeho milovanýho Volva bude stát 160 000Kč. Prodal ho a koupil starou Oktávku, která je na celej život a zapřisáhl se, že s ní bude jezdit do posledního dechu. Oktávky i toho svýho.


I přesto, že mi duše nejspíš nedorazila, to byl nádherně užitej čas plnej přátel, objetí, táboráků, procházek, svateb a neurčitý vřelosti a laskavosti ve vzduchu. Může bejt vzduch laskavej?

                

                detail
                
                  [image: Ze života Astré Familie článek]
                
              
                            
                29. 06. 2023

                Virbl, prosím.

                
                  Tak jsme to do půl roce doklepli, odklepli a spustili ven! Mluvím nejen o letní kolekci, která se vyvíjela do dnešní podoby stejně dlouho, jako embrio v čersvě narozený baby, ale o našem novém webu! A já si slibuju, že mám minimálně na 5 let vystaráno a budu spokojená dlouho. Dlouho! Pro jistotu si to nalepím na ledničku.


Vytvořit zajímavej a zároveň jednoduchej web není úplně jednoduchý. Když jsem na podzim 2022 hledala po všech internetech grafika, našla si mě spousta šikovných lidí, ale Matěj, kterýho jsem si vybrala na to šel jako jedinej přímo od lesa a hned mi padl do oka. Člověk kterej nehledá zkratky, ale chytrý a zajímavý řešení. Nepřizpůsobuje se trendům, ale podtrhává filozofii značky a navíc má ohromnej cit a empatii, takže se s ním pracuje na nelidsky složitejch věcech lehce a hravě. Kromě e-shopu má na svědomí i naše logo a doufám, že postupně přetransformujeme všechny malý střípky Astré do tohohle dokonalýho 70s vizuálu, kterej milujeme a víte co? My víme, že nezestárne! Pokud potřebujete branding, rebranding, nový stránky ... Matěje vám jen doporučuju a upřímně se těším, jaký nápady přinese a čemu dá vzniknout! Najdete ho na instagramu pod @m8_matej 

                

                detail
                
                  [image: Virbl, prosím. článek]
                
              
                            
                16. 06. 2023

                Astré People + Roam.

                
                  Astré bylo teprvá několik měsíců, když jsem sebrala koule, který nemám a napsala do nejkrásnějšího adventure obchodu, který jsem znala, jestli nemá zájem prodávat naše wildshirts. Pár týdnů na to jsme vezli naše košile do jedinýho obchodu, kde si je můžete na vlastní kůži doteď osahat! A protože nic není jen tak, David nám v zimě napsal, že se chystá s rodinou na Tenerife a naše děti by si mohly rozumět.


V tomhle měl pravdu tak na půl, boj o dinosaury byl často silnější, než vzájemmný sympatie, ale vzhledem k tomu, že my jsme s Davidem a Káťou o dinosaury bojovat nemuseli, vzniklo krásný přátelství. Si takhle troufám říct.


Dny na pláži a večery u piva jsme prokládali povídáním o práci a když jsem Davidovi řekla o svým nejistým nápadu s ponči, hned mě kopl do zadku, ať to rozhodně udělám. Ještě v ten den jsem od malýho kostelíka na San Marcos zavolala do tkalcovny, zamluvila termín, začala pracovat na designu a my si plácli, že právě ponča vzniknou v kolaboraci s Roam. 

                

                detail
                
                  [image: Astré People + Roam. článek]
                
              
                            
                15. 06. 2023

                Manželství, přátelství i wildshirts vyžadují péči.

                
                  Může s tebou být celej život. Tvůj muž, kamarádka i naše wildshirt! Tenhle článek si rozklikl/a pravděpodobně proto, že potřebuješ svou košili hodit do rychle do pračky, takže to nebudeme vokecávat. 


JAK JI PRÁT?


To nejlepší praní je to, který neproběhne, takže pokud má jen malý flíček, zaper ho lokálně. Větrej flanelku pravidelně na vzduchu, ať voní větrem a když už ji hodíš do pračky, per ji na 30°C - to znamená program ruční praní s jemným mýdlem. SUŠIČKA NE!


MŮŽU JI ŽEHLIT?


Můžeš, ale proč by to někdo dělal? Pokud ti ale žehlení dělá dobře, žehlete do 200°C / program bavlna/len a koukejte si to pořádně užít!

                

                detail
                
                  [image: Manželství, přátelství i wildshirts vyžadují péči. článek]
                
              
                        

        

      
      
        
          
            
              #worldmap

              Klidní jste
jako tornádo

            

            
              Díky, že vám můžeme krýt záda všude po světě.

              
                vyrobeno v České republice

                navštívené země

                zatím bez astré

              

            

            
              [image: balon]
            
            
              [image: majak]
            
          

          
            
              [image: mapa světa velká]
            
            
              [image: racek]
            
          

        

      
      
        
        
      
       
    
        [image: astré people primary logo]
    
    "Ty nejlepší životní kroky vedou na pláž."

    
        	Kontakt
	Obchodní podmínky
	GDPR


        
            	jana@astre-people.cz

	+420 602 419 366

	
                [image: instagram icon]
                [image: facebook icon]
            



         
            	Songe s.r.o.

	Since 2020 from the Czech Republic.

	© 2020- Astré People




    

    Design and development.
        
            [image: logo m8 matěj smička]
        
    
    
        

    
      